


PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM
Ano: 2026
RELATÓRIO: [DELTA] - RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO GERAL - ESSENCIAIS
CNPJ: 90.832.619/0001-55
Telefone: (51) 3598-8600
Rua Independência, 800
CEP: 93700-000 - Campo Bom RS

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 286 / 2026
Licitação:

1	891047256	AREIA HIGIENICA DE MANDIOCA PARA GATOS	PCT	700,000	57,0775	39.954,25
2	891045468	BANDEJA HIGIÊNICA PARA GATOS	UN	40,000	20,7350	829,40
3	891045469	PÁ HIGIÊNICA PARA GATOS	UN	40,000	4,6925	187,70
4	891047140	VERMIFUGO PARA GATO	BG	100,000	35,4325	3.543,25
5	891047141	TAPETE HIGIENICO PARA CAES	PCT	100,000	59,6775	5.967,75
6	29291	MESA CIRÚRGICA VETERINÁRIA COM ALTURA REGULÁVEL	UN	1,000	2.116,1000	2.116,10
7	1037344	MICROCHIP AGULHADO ENCAPSULADO EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UN	1.500,000	20,6550	30.982,50
8	891042267	CLORIDRATO DE CETAMINA 10% FRASCO DE 50ML	FR	200,000	216,2950	43.259,00
9	27797	CLORIDRATO DE XILAZINA 2%, FRASCO C/ 10 ML CADA	FR	200,000	26,7925	5.358,50
10	1039558	DIPROPIONATO DE IMIDOCARB 100 ML	UN	500,000	59,8875	29.943,75
11	91040157	ENROFLOXACINO 150MG - COMPRIMIDO	COM	2.000,000	1,7225	3.445,00
12	91040158	ENROFLOXACINO 50MG - COMPRIMIDO	COM	2.000,000	0,7925	1.585,00
13	31056	ENROFLOXACINA 10% 50 ML	FR	50,000	22,0175	1.100,88
14	191040166	MELOXICAM 0,5 MG - COMPRIMIDO	COM	3.000,000	1,3575	4.072,50
15	191040165	MELOXICAM 2 MG COMPRIMIDO	COM	2.000,000	1,6925	3.385,00
16	31970	MELOXICAM INJETÁVEL 0,2% - 20 ML	UN	100,000	56,6000	5.660,00
17	191040192	POMADA ANTIBIÓTICA, EPITELIZANTE CICATRIZANTE 20 G	BG	60,000	46,7550	2.805,30
18	191040170	NITEMPIRAM 11,4 MG COMPRIMIDO	COM	350,000	16,9875	5.945,62
19	191040169	NITEMPIRAM 57 MG COMPRIMIDO	COM	350,000	15,1775	5.312,12
20	191040175	PRAZIQUANTEL, PIRANTEL, FEBANTEL 660 MG	COM	300,000	11,3375	3.401,25
21	391040669	Praziquantel, pirantel, oxantel suspensão oral - frasco 20 m	FR	20,000	31,5200	630,40
22	27746	FLURALANER 500 MG	UN	120,000	255,0600	30.607,20

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 286 / 2026

Licitação:

23	27747	FLURALANER 1000 MG	UN	720,000	282,1525	203.149,80
24	32167	SAROLANER 20MG COMPRIMIDO	COM	75,000	89,2375	6.692,81
25	1039555	SAROLANER 40MG COMPRIMIDO	COM	75,000	113,4100	8.505,75
26	1039556	SAROLANER 80MG COMPRIMIDO	COM	52,000	135,4750	7.044,70

TOTAL DO PROCESSO: 455.485,53

TOTAL: 455.485,53